
ПРОТОКОЛ №
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 25 травня 2021 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії -
секретар постійної комісії -  _ ж ж ж аЗ .
ч л е н и  КОМІСІЇ -

__________
(Ж ЖУ

<7
?Р .

Відсутні:

Запрошені:

СЛУХАЛИ: І.Про прийняття прав засновника КОМУНАЛЬНОГО 
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ 
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТА РАЙОННОЇ РАД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ».
Доповідає: Наталія Кінаш - заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ; «проти»- О; «утримались»- V.
СЛУХАЛИ: 2.Про нову редакцію Статуту КОМУНАЛЬНОГО 
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КАЛУСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 
РАЙОННА ЛІКАРНЯ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ».
Доповідає: Наталія Кінаш - заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - У ;  «проти» - £) ; «утримались» - £).



СЛУХАЛИ: З.Про затвердження Акту приймання-передачі.
Доповідає: Наталія Кінаш - заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - «проти» - & ; «утримались» - 0 .
Ф

СЛУХАЛИ: 4.Про роботу управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури і 
спорту Калуської міської ради.
Доповідає: Михайло Клим -  начальник управління

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ) ; «проти»- О ; «утримались» - (7.

СЛУХАЛИ: 5.Про премію міської ради випускникам закладів загальної 
середньої освіти Калуської міської територіальної громади, які отримали 
найвищий результат із ЗНО (200 балів).
Доповідає: Леся Кобзан -  заступник начальника управління освіти 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 7 Г ; «проти» - О ; «утримались» - 0 .

СЛУХАЛИ: б.Про реорганізацію Довга-Калуської початкової школи 
Калуської міської ради Івано-Франківської області.
Доповідає: Леся Кобзан -  заступник начальника управління освіти

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.



Голосували: «за» - ' ; «проти» - О ; «утримались»-/^.

СЛУХАЛИ: 7.Про реорганізацію Калуської гімназії № 8 Калуської міської 
ради Івано-Франківської області. т
Доповідає: Леся Кобзан -  заступник начальника управління освіти

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ; «проти»- 0  ; «утримались»-

СЛУХАЛИ: 8.Про внесення змін до міської цільової програми «Духовне життя 
на 2020-2022 роки».
Доповідає: Любов Джуган -  начальник управління 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Г ол осу вали: «за» - ; «проти» - 0 ; «утримались» - 0 .

СЛУХАЛИ: 9.Про нову редакцію Положення Калуського міського центру 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».
Доповідає: Олег Нижник -  директор центру

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ; «проти»- С; «утримались»- Р .

СЛУХАЛИ: ІО.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020- 
2022 роки.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соцзахисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.



Голосували: «за» «проти» - (/ «утримались»-^ .

СЛУХАЛИ: ІІ.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти» - £? ; «утрим ались»-^ .

СЛУХАЛИ: 12.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на 
цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти»- ; «утримались» - (Р.

СЛУХАЛИ: ІЗ.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
дітей з інвалідністю.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію із заявами громадян про надання допомог .

ВИРІШИЛИ: надати одноразові грошові допомоги на лікування дітей з 
інвалідністю згідно з рекомендаціями комісії (додаються).

Голосували: «за»- ; «проти»- ; «угримались» -

СЛУХАЛИ: 14.Про припинення юридичної особи -  Управління освіти 
Калуської міської ради шляхом ліквідації.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому



(Повторно).

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.
т

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ; «проти»- (? 5 «утримались»-^/.

СЛУХАЛИ: 15.Про припинення юридичної особи -  Управління у справах 
сім’ї, молоді, фізкультури і спорту Калуської міської ради шляхом ліквідації.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому 
(Повторно).

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- $; «проти» -9; «утрим ались»-^ .

СЛУХАЛИ: Іб.Про внесення змін до структури та загальної чисельності 
апаратів ради, виконавчого комітету та виконавчих органів Калуської міської 
ради.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому 
(Повторно).

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти»- 0; «у т р и м а л и сь » -/.

СЛУХАЛИ: 17.Про зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування на 
2020-2022 роки.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.



Голосували: «за»- ! ; «проти»- ; «утримались»-р  .

СЛУХАЛИ: Різне. 

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії

Секретар комісії

Леся Кирилович

Ірина Павлів


